ПРОТОКОЛ
заседания экспертного совета Верхнесалдинского городского округа «Власть»

. 2 0 1 8 ____________
большой зал администрации

Присутствовали:
Члены экспертного совета «Власть»:

- заместитель главы администрации по экономике, руководитель
экспертного совета

заместитель главы администрации по реализации
инвестиционных проектов и строительства
- заместитель главы администрации по управлению социальной
сферой

начальник Управления образования администрации
Верхнесалдинского городского округа
- руководитель аппарата администрации Верхнесалдинского
городского округа

начальник Финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа

начальник отдела по социальной сфере администрации
Верхнесалдинского городского округа

начальник Управления культуры администрации
Верхнесалдинского городского округа

председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Верхнесалдинского городского округа

- заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту

Отсутствовали:
Повестка дня:
Рассмотрение проекта Стратегии социально-экономического развития

Верхнесалдинского городского округа на период до 2030 года для обсуждения
выбранных приоритетов и направлений развития Верхнесалдинского городского
округа.

Слушали: Колпакову И.В.:
Рассмотрели презентацию проекта Стратегии социально-экономического

развития Верхнесалдинского городского округа на период до 2030 года, ее
структуру, выявление слабых и сильных сторон, правильность выбранных
приоритетов и направлений.

В прениях участвовали все члены экспертного совета «Власть».
Решили:
Одобрить и рекомендовать к утверждению проект Стратегии социально-

экономического развития Верхнесалдинского городского округа на период до
2030 года.

КОЛПАКОВА
Ирина Владимировна
БЕЛЬКОВА
Татьяна Борисовна
ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна
ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич
МАТВЕЕВА
Татьяна Андреевна
ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна
ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна
САВИЦКАЯ
Ольга Викторовна
ШАНЦЕВА
Екатерина Сергеевна
ШАРЖУКОВА
Лариса Викторовна

Руководитель экспертного совета
Верхнесалдинского городского округа «Власть»